Konformität (aktuelle Ausgaben)
FAA L-862(L) and L-862E(L) AC 150/5345-46 und FAA
Engineering Brief Nr. 67, ETL-zertifiziert
ICAO Anhang 14 Band I
EASA CS-ADR-DSN
NATO STANAG 3316
Kanada TP 312
Australie

RSiehe das Benutzerhandbuch zu den unidirektionalen und
bidirektionalen RELIANCE Überflurfeuern.
Unten finden Sie den Bestellcode zum Ausrichtungsgerät.
Ausrichtungsg
erät:
1408.35.130
Stromversorgung
Die Non-MON und MON-Feuer sind für den Betrieb mit jedem
beliebigen IEC- oder FAA-konformen Transformator bis zu 150 W
ausgelegt. Angaben zur Berechnung der tatsächlichen VA-
Stromkreislasten finden Sie im Handbuch. IQ-Feuern können mit
Transformatoren bis 300 W betrieben werden.
• ine vollständige Leistungstabelle und die Kabelverlustformel finden
Sie im Anhang des Benutzerhandbuchs zu den RELIANCE
unidirektionalen und bidirektionalen Überflurfeuern.
• Siehe Abschnitt Anhang.
Wartung und Installation
Siehe das Benutzerhandbuch zu RELIANCE unidirektionalen und
bidirektionalen Überflurfeuern und die Hinweise zu Interoperabilität
bei der Installation in eine bestimmten Schale.
Abmessungen und Gewicht
Durchmesser und Höhe: 166 × 233 mm /
ohne Montageschnittstelle
6.54 × 9.17-in
Gewicht ohne Verpackung 3.36 kg /
7.41 lb
RELIANCE
DS-3025_v4.0_2020-JUNE-24 2
Betriebsbedingungen
Betriebstemperatur -67 to +131 °F / -50 to +55 °C
Lagertemperatur -58 bis +122°F / -50 bis +50°C
Relative
Luftfeuchtigkeit
Bis zu 100 % kondensierend
Bestellschlüssel E
Anwendung
RE = Start- / Landebahnrand,
Schwellenende, Schwelle*1, Ende und
Stoppbahn*2
Abdeckung
L = UV-beständiges Polycarbonat
S = Glas
Kabel und Steckverbinder
2 = 1 FAA-823-Stecker (2-polig)
6 = 1 Steckverbinder (2-polig) mit Erdleiter
8 = 1 extern verbundener Stecker (2-polig)*3*4
Farbe linke Seite
W = Weiß
R = Rot
G = Grün*5*6
Y = Gelb
N = Keine (verdeckt)
Farbe rechte Seite
W = Weiß
R = Rot
G = Grün*5*6
Y = Gelb
N = Keine (verdeckt)
Vorsur*7
0 = keine Vorspur*6
1 = linke Seite mit Vorspur
2 = rechte Seite mit Vorspur
3 = beide Seiten mit Vorspur
Gesamthöhe des Feuers / der Kupplung
1 = 14 Zoll (35,6 cm) mit 1,5-Zoll-Kupplung, 12 TPI
2 = 20 Zoll (50,8 cm) mit 1,5-Zoll-Kupplung, 12 TPI
3 = 24 Zoll (61,0 cm) mit 1,5-Zoll-Kupplung, 12 TPI
5 = 14 Zoll (35,6 cm) mit 2-Zoll-Kupplung, 11,5 TPI
6 = 20 Zoll (50,8 cm) mit 2-Zoll-Kupplung, 11,5 TPI
7 = 24 Zoll (61,0 cm) mit 2-Zoll-Kupplung, 11,5 TPI
9 = 12 Zoll (30 cm) mit 2-Zoll-Kupplung, 11 TPI*3*4
Stromversorgung und Überwachung
S = 6,6A - 50 / 60Hz Serienstromversorgung, ohne
Überwachung
M = 6,6A - 50 / 60Hz Serienstromversorgung, mit Überwachung
P = IQ0-Version*8
Q = IQ1-Version*8
Norm
0 = ICAO- und FAA-konform*9
F = nur FAA (für den Einsatz an Pistenschwellen)
I = nur FAA (für den Einsatz an Pistenschwellen / -enden)*6
K = australisch (Farbe nach MOS 139)
Optionen
0 = keine Optionen
1 = mit Halterung für Schneestange
Arctic-Set
0 = ohne Arctic-Set
1 = mit Arctic-Set*10
gesteigerte Korrosionsbeständigkeit
1 = inbegriffen
Ausführung
2 = verbesserte Mechanik
RELIANCE
DS-3025_v4.0_2020-JUNE-24 3
Note:
• *1 Der Code für eine unidirektionale Schwellenfeuer nach ICAO
lautet ERE XX GN0 XX I XX12 , wobei X entsprechend der Tabelle
ausgewählt werden muss.
• *2 Die ICAO-Stoppbahn ist immer einstrahlig, rot und mit Vorspur.
• *3 nicht von der FAA definiert, daher nicht ETL-zertifiziert
• *4 Kabelsatz extern an Säule angeschlossen
• *5 G - grün wird nur bei Standard = K geliefert Alle anderen
Anwendungen werden in F - grün (ICAO / FAA) geliefert.
• *6 Das unidirektionale Schwellenfeuer nach ICAO/TP312 ist immer
ohne Vorspur.